Datenblatt
TCC 6.4/10 OR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Produktbild
Anpassbare Querverbindungen

Sonstiges
Typenschlüssel
Erstellungs-Datum 23.12.2025 04:13:23 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 4
Datenblatt
TCC 6.4/10 OR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Schneidwerkzeuge
Schneidwerkzeuge für Leiter bis 8 mm, 12 mm, 14
mm bzw. 22 mm Außendurchmesser. Die spezielle
Schneidengeometrie ermöglicht ein quetschfreies
Schneiden von Kupfer- und Aluminiumleitern
mit minimalen Handkräften. Zudem besitzen die
Schneidwerkzeuge (KT 8 bis KT 22) VDE- und GS-
geprüfte Schutzisolationen bis 1.000 V gemäß EN/IEC
60900.
Allgemeine Bestelldaten
Art KT 14 Ausfuehrung
Best.-Nr. 1157820000
GTIN (EAN) 4032248945344
VPE 1 ST
Schneidwerkzeuge, Einhandschneider
Schneid- und Ausklinkwerkzeuge für Querverbindungen
• Für Querverbindungen der Weidmüller Z-Reihe
• Für Querverbindungen WQV 2,5 bis WQV 35
• Für Querverbindungsfenster der Klemme WSI 6
Allgemeine Bestelldaten
Art KT ZQV Ausfuehrung
Best.-Nr. 9002170000
GTIN (EAN) 4032248291670
VPE 1 ST
Cutting tool for one-hand operation
Art WAW 1 NEUTRAL Ausfuehrung
Best.-Nr. 9004500000
GTIN (EAN) 4008190053925
VPE 1 ST
Miscellaneous tools
Erstellungs-Datum 23.12.2025 04:13:23 MEZ